
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

«07» мая 2015 года № 151 
 

с. Усть-Муравлянка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

Скорицкого сельского поселения от 30 

июня 2008 года № 92 «Об утверждении 

Положения «О бюджетном процессе в 

Скорицком сельском поселении» 

    

 В соответствии со ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом «О 

бюджетной классификации Российской Федерации» в целях определения 

правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного 

процесса в Скорицком сельском поселении, установления основ 

формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета, 

муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом Совет 

народных депутатов  Скорицкого  сельского поселения  решил: 

1. Внести в решение Совета народных депутатов Скорицкого сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 

30 июня  2008 года № 92 «Об утверждении Положения «о бюджетном 

процессе в Скорицком сельском поселении» следующие изменения: 



 

         - в пункте 3 статья 6 после слов сроком « на очередной финансовый 

год» добавить слова « и на плановый период» 

          -  слова «  среднесрочного финансового плана» исключить.  

 - в пункте 3 статья 8 после слов сроком « на очередной финансовый 

год» добавить слова « и на плановый период» 

           -в пункте 3 статья 9 после слов сроком « на очередной финансовый 

год» добавить слова « и на плановый период» 

           - в пункте 1 статья 11  после слов сроком « на очередной финансовый 

год» добавить слова « и на плановый период» 

           - в пункте 1 статья 20  после слов сроком « на очередной финансовый 

год» добавить слова « и на плановый период» 

 - в пункте 3 статья 24 после слов сроком « на очередной финансовый 

год» добавить слова « и на плановый период» 

 - в пункте 4 статья 24  слова «  среднесрочного финансового плана» 

исключить. 

            - в пункте 2 статья 28 после слов сроком « на очередной финансовый 

год» добавить слова « и на плановый период» 

      - в пункте 2 статья 29  после слов сроком « на очередной финансовый 

год» добавить слова « и на плановый период» 

   - в пункте 3 статья 29 после слов сроком « на очередной финансовый 

год» добавить слова « и на плановый период» 

  - статья 32  после слов сроком « на очередной финансовый год» 

добавить слова « и на плановый период» 

 - в пункте 3 ,6 статья 35 после слов сроком « на очередной финансовый 

год» добавить слова « и на плановый период» 

          - статья 38 « признать утратившую силу»  

         - в пункте 5 статья 41 после слов сроком « на очередной финансовый 

год» добавить слова « и на плановый период» 



 

         - в пункте 2 статья 44 после слов сроком « на очередной финансовый 

год» добавить слова « и на плановый период» 

 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования. 

 

 

Глава сельского поселения                                                          Н.А.Мельников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	РЕШЕНИЕ

